Non formatur.

domi. Mat. de matersellani in tractat. de successione ab intesta. in. 12
addi. col. ii. post princi. versi. prietere. tenet idem Uleran. hic D. y. z. do-
cto. s. proxime alleg.

a Et de quo iure ius testandi fuit inductum xpo. por. et famosum iuristarum principe Franci. de are. in addi. Ang. de ore. inst. de testa.

in prin. t 25 art.

in l. ex hoc iure patrem ad relinqendū astridat. in l. interdiz. ff. Item cū. ture naturali t gentium ius testandi fuit de condī. indeb.

• et Zlet. coll. 14.
vol. II. nos. 1-6

rit in cogitatu pater. est inductum: vi insl. de fella. Item cū ad paterna bona vocentur filij p. l. auris veteris constat: qr per ad hoc lib. i. t. in colū. q. versi. nec colū. h. libri. col.

conf. letter. col.

ipso tolli pot quare ciuitate inducta, ut in eo, ti. l. ite xiiij. versi. nec ad
veniunt. S. cum aut ergo sublata via per quam veni hoc dicitur. Abb.

in coll. Iely. II-
Lugano?

Et ad extremum peruenit non potest ipsum ex tremum in effectu sublatum videatur, nam sublata est b
Addo quod matrimonio co-

mattimonti &
treating inter mi

hereditatis petitio sublatavideatur: ut C de inossi tractuz inter mi
testamen I. sancimus S. vlt. Item sublatu iure resti norem et maiore
tutio non possit esse ad res factas infra cualest pul-

et colliguntur pueri
pro agendo consilio

refusoria. videtur ut ff. de actio. et obligati. l. in ho cre. Wald. cōfilio notariis. si cum refusia. Item sublatio iure offerē eccl̄sii. inci. inci. de non curia. non remittit ad pietatis sacram. et infra radice. l. s.

phi non intelle-

pignoraticia sublata videtur: ut C. de prescriptio, rbi ponit intel-
lex. vel. xl. annorum. l.c. 23 notissimi, et non, ss. de dā, lecta. c. i. de de-
scend. l. 6. finita. s. noscitur autem, et indicatur de de-
scend. imp. l. vi.

super 1781 15555

bito iure nature d3 exponi & intelligi iure civili p-
suadente naturali coniunctione constituto: vt als
exponitur se de perh sic I pronuntiatio s familie
per Bal, ecce
ix eo. li, t in cou-
si. cccccxviii, i p

ci co li phi etiā

pter que videtur dicendū q̄ de rīgo: iuris legi-
tima possit diminui & auferri. p.l. municipale: s̄q̄ eā
in genere traditam detur suadere contrarium:
cl. co. l. vbi etiā
vide qd̄ itē dū
os impuberis. &

Hab sic a nobis

Idem.

Cap. VI. Tit. III.

Uniformatus tractu tempore deponit. imp-
ris quod de iure ab initio non ^z Jo. lupi de his
spania in tracta

TU SIC DE SP̄OFA

CSi duo minores septem annorum fuerint spousalia etiatis nō tenet ab initio de iure nec solo tractu temporis insit requiritur et que-

et nos decisi capel

matur. Ite h̄ duo impuberis velyn p̄ubes & alter
impubes nō, primi pubertati & in quib⁹ etate ma-
licia nō suppletat. Exerūt matrimonij p̄ vba de p̄n-
not. decim. cap. xii.
tholo. dix. & puls.
cre cal. in consi-

U. t. de spoula.

Si non est ab initio de luce nec diuinatui solo reportis q.ii. de ipsius.
S. iij

Regula.

matri. vbi ponit de duobus mino qn. pucare non est necesse.
ribus qd vide q singulare. **d** Adib an testif faefi apb ha
a Adib gl. singul.in d.c. si eo te sates valeat si testator redeat ab
pore super pbo hostib bar. et fr. tunc. et seq.z tractu. s. de despofatio impube
are. s. l. et. i. p. ibi de seto se de ruc. c. lib. vi. Itē si aliqz ipertrau
ff. s. testa. et rōne rescrip. s. eo. lib. b. ficiū. c. cura. tpe quo nō erat ibi vide p frach.
et dy. s. in reg. be. in etate legitimi l. potesta fiat etia Quid de merca
neficium. in. vi. q. tis legitime imperatio nō confit tis vel alio qui
que ibi dixi. maf. sed tps date literaz solum apud barbaros
b Adde quā. s. de rescrip. c. si eo tpe. l. aut venetos ibi
do tpsus date li. vi. Itē sententia que nulla est ipo
terarū attendat iure non confirmatur aliquo tpo iuns fecit testif
in regla q prior trac. ff. de appel. l. si exp. t. ibi testif. vi
lex. et q ibi dico. Itē inst. tario hereditis q ab initio
de bar. in. l. i. q. & Adde eino est inutilis ppter personā testan
tis; et ibi doc. mo. de hoc dico pa. tis; quia forte erat impubes non C. de sum. tri. in. not. in. z. dilect. c. tōalescit licet postea fiat pub. t. bal. pulre. l. nu. et qd ibi po
vel si erat seruus nō tōalescit. l. ius ciuile. col. i. sui in additi. ad postea fiat liber vel si erat filiusfa
t. n. o. r. lati. i. l. h. p. in versi. tps. milias no. tōalescit licet postea si non spali. t. ibi
date de pieb. ge fiat sui iuris. Itē si erat furiosus alex. C. de rest. et
mi. post factu dixi non firmatur licet postea fiat men
bal. in. l. p. ccxx. in apostol. in. c. tis. Itē si erat cap. ab hostib. no. q. i. p. test. l. cui. nu. lx. in ver. firmat licet postea redeat. Et hec i. et in s. xl. vol.
tēpus date. de p. ois. phat. de rest. l. si fil. s. l. et. i. u. et celebre in cō
ben. lib. vi. t. di. z. de leg. i. l. i. s. i. Itē si erat inuti si. dixi c. q. seq. li.
pi plene post phi lis pp. psonam hereditis script. q. i. i. Oldr. d. lau
lip. fr. in. c. d. erat no. capax si postea de i. p. ccxvii.
pendia. s. p. n. fiat capax et B. vult rta polita. s. t. alex. i. add. ad
nu. i. in. v. l. tēp. e. l. p. n. Itē testif et ois voluntas bar. in. d. l. i. C. s
date extra de re alia q ab initio falsa tractu tps sum. tri. qd de te
scriptio eo li. vi. non firmat. v. C. de falso. s. sicut stō facit i portu
c Adib an sen. Itē legatus qd est ab initio inutil. saracenop. an di
tēma ipo inf. nul le psonā legatis tāti vt qdno. cat facti in ter
lap. appellatio. poterat testari. et sequenter nec ria saracenop. et
ue. s. p. indicie ap legata relinquere. vt. ff. de lega. i. determinati sunt
pellatiois cofri. l. i. vel propter personam legan. qd no. q. p. est
metur validet. tis et legataris. vt quia legat te. publica. ita pson
bar. post dy. in statu seruo suo velegat heredita. noz. sicut sarace
lis. exp. co. fetio vel propter personam lega. noz. vt no. bal. i.
l. i. h. i. q. z. ibi tari. eius a quo pfectu. rlin. rubi. de re. diu.
alex. in addi. hic quebatur. vt quia legat seruo he. col. i. i. s. i. q. r. k
alle. z. gl. in. i. j. et redit vel ratione rei legate. vt q. an pot. z. ang.
C. in. v. q. Bar. legantur marmora. et colune ediz. i. s. littor. p. fin.
et bald. col. i. q. C. bus inuncte non firmatur tractu ini. de re. dini.